FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 017/2024

Portaria nº 017/2024              Encanto/RN, 18 de abril de 2024

A Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Encanto,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais
que lhe são confiadas, RESOLVE:
Art.  1º.  Conceder ao Sr.  Marcelo Augusto de Queiroz Lima, 06
(seis) diárias, no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) cada,
totalizando R$ 7.200,00 (sete mil  e duzentos reais),  referente a
despesas decorrentes do deslocamento do Município de Encanto a
cidade de Brasília, Distrito Federal, no período de 22 a 27 de abril
de  2024,  para  participar  da  XXIII  Marcha  dos  Gestores  e
Legislativos Municipais promovido pela União dos Vereadores do
Brasil/UVB em Brasília - DF.
Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor nesta data.
Publica-se.
Cumpra-se.
Encanto/RN, 18 de abril de 2024.

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Presidente

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 00183300

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2024.
EDIÇÃO 1883. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br